
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Dresdner Sportclub R

I II III IV V VI Punkte

9 2 8 13 14 1

2510 4

18:14 22:14

╳
15

4
16

6
18

8
22

11
25

14
Auszeit

Ende
13:16

B  VV Humann Essen S

I II III IV V VI Punkte

9 8 2 5 11 4

167

14:18

0
12

2
13

6
14

9
16

10 11 Auszeit

10:14
14:20

S
A
T
Z

2

Start
13:19

B  VV Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte

6 9 11 2 5 8

173

11:20

╳
7
17

1
8

2
10

4
11

5
12

6
16

Auszeit

5:10
7:14

Ende
13:40

A  Dresdner Sportclub S

I II III IV V VI Punkte

2 8 13 14 1 9

2510 6

20:10 18:7

0
18
25

2
19

4
20

6
21

10
22

11
23 Auszeit

22:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

A  Dresdner SC vs. VV Humann Essen B

Spiel 11 26.04.2025 12:30 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dresdner Sportclub 14/14

1 Jork, Zoe X

2 Fomenko, Esenia X
3 Teichert, Emilia
4 Wehner, Elsa X
5 Janke, Lara X

6 Putz, Frieda X
7 Hempel, Lysann
8 Eberlein, Elina X
9 Siebenberg, Delia Flo… X

10 Schlomann, Elise X

11 Rosenkranz, Amelia
12 Fuchs, Fanny
13 Meinig, Pia X
14 Gnoth, Frida Elise X

A  Libero

5 Janke, Lara X
12 Fuchs, Fanny

A  Offizielle

T Schmidt, Linda
CT Paleszniak, Wojciech
SC Mühlig, Antonia

P Schultz, Beatrice

C

B  VV Humann Essen 14/14

1 Schenkewitz, Lia X
2 Weller, Anna X
3 Kahraman, Yasemin X
4 Niemann, Karla X

5 Langmack, Lena X
6 Schlüter, Mia X
7 Wons, Mila X
8 Schürholz, Ella X

9 Peipe, Mia X
11 Isekenmeier, Klara X
12 Brüggemann, Merle
13 Risken, Emmy
16 Strecker, Jil

17 Rogatschenko, Daria X

B  Libero

1 Schenkewitz, Lia X
17 Rogatschenko, Daria X

B  Offizielle

T Bach, Peter
CT Herwig, Annika

SC Bielecki, Sonja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Dresdner

Sportclub

VV Humann Essen
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 46 16 0 1 2
1 2 1 25 2 21 17 0 1 2

3

1 4 2 50 67 33 0 2 4
Start: 12:30 Ende: 13:40 Dauer: 1:10

Sieger: Dresdner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schacke, Christian DE 1

2 Ritter, Tobias DE 2

Schr. Fabeck , Lea
Assist. Kaiser, Louisa

Dokument erstellt: 26.04.2025 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


