

## **Deutsche Meisterschaft U16w**

Frauen

(A) Dresdner SC vs. VV Humann Essen (B)

Spiel 11

26.04.2025 12:30 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen 59348 Lüdinghausen



			S	Start 12:30		A Dresdner Sportclub				R		de :16	B VV Humann Essen				S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	<b> </b>	9	2	8	13	14	1		9	8	2	5	11	4	
ufstellu	A	Spielernr.	<u>l</u>			10		4		25						7	16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z			18:14		22:14								14:18	
	A	1. 5. 2. 6.	1		4 16	6 18	8 22	11 25	14	Auszeit	0	2 13	6 14		10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		ر	0	10	~~	<u> </u>			12	כ	14	16			10:14 14:20

S	Start 13:19		Вv	V Hun	nann I	Essen	R		de :40	(A) D	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	9	11	2	5	8		2	8	13	14	1	9	
<u> </u>	3						17		10	6				25
Z	11:20								20:10	18:7				
2	<del>)</del> (	1 8	2 10	4 11	5 12	6 16	Auszeit	0 18(	2 19	4 20	6 21	10 22	11 23	Auszeit
	Ð						5:10 7:14	25						22:15

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

	Sanktionen												
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand							

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schacke, Christian	DE	1				
2	Ritter, Tobias	DE	2				
			Schr.	Fabeck , Lea			
			Assist.	Kaiser, Louisa			

										9		Χ	9	Peipe, Mia	Х			
										10	Schlomann, Elise	Χ	11	Isekenmeier, Klara	Х			
				Ergek	onisse					11	Rosenkranz, Amelia		12	Brüggemann, Merle				
	A Dresdner VV Humann Esse					en	12	Fuchs, Fanny		13								
Sportclub				$^{\circ}$	)			13	Meinig, Pia	Χ	16		$\top$					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	14	Gnoth, Frida Elise	Χ	17	Rogatschenko, Daria	Х			
0	2	1	25	1	46	16	0	1	2	I(A	) Libero		$\vdash$		Ť			
1	2	1	25	2	21	17	0	1	2	5	Janke, Lara	Х	B	) Libero				
				3						12	Fuchs, Fanny		1	Schenkewitz, Lia	Х			
1	4	2	50		67	33	0	2	4	<b>1</b>			17	Rogatschenko, Daria	Х			
St	art	: 12	2:30	Ende:	13:40	Dau	uer	: 1:	10	A	) Offizielle			0.661 1 11				
Sie	qe	r: C	res	dner S	С				2:0	Т	Schmidt, Linda		<b>B</b>	Offizielle				
										СТ	Paleszniak, Wojciech		Т	Bach, Peter				
										SC	Mühlig, Antonia		СТ	Herwig, Annika				

P Schultz, Beatrice

1 Jork, Zoe

© Fomenko, Esenia

Teichert, Emilia

Hempel, Lysann

Eberlein, Elina

Wehner, Elsa

Janke, Lara

Putz, Frieda

(A) Dresdner Sportclub 14/14 (B) VV Humann Essen 14/14

1 Schenkewitz, Lia

4 Niemann, Karla

5 Langmack, Lena

8 **©** Schürholz, Ella

SC Bielecki, Sonja

6 Schlüter, Mia

7 Wons, Mila

3 Kahraman, Yasemin

2 Weller, Anna